세 포  배 양 용
효소 바이오센서
트렘무역상사
Glucose·Lactate·Glutamin·Glutamate 측정
 4
5
6
7

B C D E F
레퍼런스
주문코드
이전오더코드
B.DI2.P120.G.VP6
105161
390.00199
의학, 진단, 인체에 대한 사용을 위한 것이 아닙니다. 평가판 전용입니다.
22
1095.5
27
42
33 24.7
37.7
74.7 1.1
15.6
6.9
57.1
3.3V...5V
Rx
GND
Tx
GND
기술데이터
장점과 특징
제품 구조 와 사진
기술 데이터
주문정보
•  고정 작동 전위를 가진 6채널 폴리 폴리오스타트
•  B .LV5와 BIV4 효소 바이오센서용 평가 키트
•  양극 전류 측정 범위
•  Windows 용 평가판 소프트웨어 bioMON (*)
•  USB 또는 TTL UART를 통한 간단한 연결
•  OEM 버전 가능
•  산업용 어플리케이션
PC 용 USB 연결 기능을 갖춘 'SIX' ( 단위 : mm)
14. 바이오센서 트렌스미터(SIX )
SIX OEM 트렌스미터
USB 커넥터 포함 SIX 트렌스미터
치수 (L x W x H in mm)
디지털 인터페이스(시리얼 프로토콜)
전 원
컴플라이언스
전류(최소/최대)
전류 해상도
작동 전압
초당 판독 횟수
온도 보정
커넥터 유형
센서 연결
95 x 42 x 10
USB 2. 0 (가상 시리얼 COM)
USB 연결
±1 V
-50nA~+50nA(채널당)
0.003nA(일반 RMS 노이즈: 20pA)
+0.45V(작동전극 대 기준전극)
0.6
빌트인 온보드
직각 마이크로 엣지 카드 소켓(MEC6-RA, 40, 0.635mm)
패키지 B.LV5 Biosensor는 직접 장착 가능(케이블 추가 불필요)
또는 범용 나사 단자 커넥터를 사용할 수 있다.
75 x 38 x 7
베어 TTL UART (3.3V)
+3.3V~+5V 전원 필요, 5mA